山西阳泉矿区泊里煤矿项目副井场地水泵设备采购招标公告

(招标编号: JSH2024-111-156-1270)

招标项目所在地区: 晋中市

一、招标条件

山西阳泉矿区泊里煤矿项目副井场地水泵设备采购(招标项目编号: M1401000155400068110),已由中华人民共和国国家发展和改革委员会批准建设,项目资金来源为自筹及银行贷款,招标人为阳泉煤业集团泊里煤矿有限公司。本项目已具备招标条件,现进行国内公开招标。

二、项目概况和招标范围

- 2.1 招标编号: JSH2024-111-156-1270
- 2.2 招标内容与范围: 本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

001 第一标段:

对副井场地水泵设备进行采购,采购内容为: 2套低区恒压变频生活给水设备; 2套高区恒压变频生活给水设备; 2台消火栓泵, 采用立式XBD消防泵, 单台额定流量: 60L/s; 1套消火栓泵控制柜; 1套机械应急启动柜; 2台自喷泵, 采用立式XBD消防泵, 单台额定流量: 50L/s; 1套自喷泵控制柜; 1套机械应急启动柜; 4台泵房排水泵(2台放在生产区水泵房, 单台额定流量40m3/h, 额定扬程23m, 2台放在生活区水泵房, 单台额定流量15m3/h, 额定扬程20m); 4套电解法次氯酸钠发生器; 1套消火栓增压稳压设备; 1套自喷增压稳压设备; 4台污水提升泵(2台放在室外管网污水池内,单台额定流量150m3/h, 额定扬程25m; 2台放在室外管网污水提升井内,单台额定流量25m3/h。额定扬程18m); 6台消防排水泵(2台放在3号宿舍楼消防电梯基坑、2台放在4号宿舍楼消防电梯基坑、2台放在副立井井塔消防电梯基坑,单台额定流量40m3/h, 额定扬程15m)。

技术要求详见第五章《供货要求》。

- 2.3 交货期: 合同签订之日起30日历天内交货。
- 2.4交货地点: 山西省晋中市和顺县泊里煤矿。

三、投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人所提供产品须具备有效的国家或行业规定的许可证、强制认证、标志证书等相关资质(如有); 2022年至今有中华人民共和国境内中华人民共和国境内类似产品制造或销售业绩;并具有与本招标项目相应的供货能力。

3.2本次招标(不接受)联合体投标。

四、招标文件的获取

- 4.1 获取时间: 2025-01-10 18:00至2025-01-15 18:00(北京时间)。
- 4.2 获取方法: 登录金蝉电子招标投标综合交易平台(华阳新材料)(http://huayang.jcebid.com)在线申请下载招标文件,同时上传《不参与围标串标承诺书》(详见招标公告附件)。
 - 4.3 标书售价: 不收取招标文件费。
- 注: 1.凡有意参与的投标人,须在全国公共资源交易平台(山西省)(网址: http://prec.sxzwfw.gov.cn/)"交易市场主体库"栏目进行注册,详情请查看交易市场主体库注册指南(网址: http://jyzt.sxzwfw.gov.cn/ztxzzc/index.jhtml)。
- 2.如需办理CA数字证书,请查看全国公共资源交易平台(山西省)(网址: http://prec.sxzwfw.gov.cn/)中"数字证书交叉互认"(网址: http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/)栏目。

五、投标文件的递交

5.1 投标文件加密要求,投标人应使用电子交易平台提供的投标文件编辑器编制投标文件,并按招标文件要求进行加密、

5.2 投标文件递交截止时间: 2025-02-10 9:00

逾期递交的或者未正常递交投标文件,电子交易平台不予受理。

六、开标时间及地点

6.1 开标时间: 2025-02-10 9:00

6.2 开标方式:线上开标

七、提交投标保证金的形式

- 1、本项目收取投标保证金
- 2、本项目可以采用银行转账或银行保函、保证保险、担保机构保函、电子保函等非现金交易担保方式提交投标保证金。

八、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道:通过电子交易平台递交

接收异议的联系人:郭立新、杨柳

电话: 0353-7070455、7072339

九、其他公告内容

本公告在山西省招标投标公共服务平台、金蝉电子招标投标综合交易平台(华阳新材料)上同时发布。

十、监督部门

本招标项目的监督部门为山西省晋中市和顺县能源局。

监督电话: 0354-8348364。

邮箱: hsnyhgg@163.com。

十一、联系方式

招标人: 阳泉煤业集团泊里煤矿有限公司

地址: 山西省晋中市和顺县

联系人: 樊海亮

电话: 16636442006

招标代理机构: 山西嘉盛招标代理有限公司

地址: 山西省阳泉市北大西街5号社保大楼七层

邮编: 045000

联系人: 郭立新、杨柳

电话: 0353-7070455、7072339

开户银行:中国建设银行股份有限公司阳泉西城支行

账号: 14001638808050011871